
ZARZĄDZENIE  NR OR-IV.0050.172.2020 
PREZYDENTA MIASTA JASTRZĘBIE-ZDRÓJ

z dnia 1 kwietnia 2020 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr Or. IV. 0050.597.2016 Prezydenta Miasta Jastrzębie–Zdrój
z dnia 9 listopada 2016 r.  w sprawie ustalenia miesięcznej stawki opłat za rezerwację stałych
miejsc handlowych zlokalizowanych na targowisku miejskim w Jastrzębiu-Zdroju przy ul. A.

Bożka. 
 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 11 oraz art. 30 ust. 2 pkt 3 w związku z art. 26 ust. 4 ustawy
z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym  (tekst  jednolity  Dz.  U.  z   2019  r.  poz.  506
z  późniejszymi  zmianami)  oraz  art.  25  ust.  1  ustawy  z  dnia  21  sierpnia  1997  r.  o  gospodarce
nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 65 z późniejszymi zmianami), zarządzam:

§ 1. W Zarządzeniu Nr Or. IV. 0050.597.2016 Prezydenta Miasta Jastrzębie–Zdrój z dnia 9 listopada
2016  r.  w  sprawie  ustalenia  miesięcznej  stawki  opłat  za  rezerwację  stałych  miejsc  handlowych
zlokalizowanych  na  targowisku  miejskim  w  Jastrzębiu-Zdroju  przy  ul.  A.  Bożka  §  1  otrzymuje
brzmienie:
„§  1.  1.  Miesięczne  stawki  opłat  za  rezerwację  stałych  miejsc  handlowych  zlokalizowanych  na
targowisku miejskim w Jastrzębiu-Zdroju przy ul. A. Bożka wynoszą:
1) stół handlowy nie zabudowany:
a) w miesiącach styczniu, lutym i sierpniu - 31,00 zł;
b) w okresie od marca do lipca i od września do grudnia - 62,50 zł.
2) stół handlowy zabudowany:
a) w miesiącach styczniu, lutym i sierpniu - 71,00 zł;
b) w okresie od marca do lipca i od września do grudnia - 142,50 zł.
3) stanowisko przeznaczone pod stragan lub szczękę handlową:
a) w miesiącach styczniu, lutym i sierpniu - 26,00 zł;
b) w okresie od marca do lipca i od września do grudnia - 52,50 zł.
4) namiot osłaniający meble:
a) w miesiącach styczniu, lutym i sierpniu - 42,00 zł;
b) w okresie od marca do lipca i od września do grudnia - 83,00 zł.
5) stanowisko samochodowe dla samochodów o ładowności do 2,5 tony włącznie:
a) w miesiącach styczniu, lutym i sierpniu - 31,00 zł;
b) w okresie od marca do lipca i od września do grudnia - 63,00 zł.
6) stanowisko samochodowe dla samochodów o ładowności powyżej 2,5 tony:
a) w miesiącach styczniu, lutym i sierpniu - 42,00 zł;
b) w okresie od marca do lipca i od września do grudnia - 84,00 zł.
7) inne stanowiska handlowe:
a) w miesiącach styczniu, lutym i sierpniu - 19,00 zł;
b) w okresie od marca do lipca i od września do grudnia - 38,10 zł.
2. Miesięczne stawki opłat za rezerwację stałych miejsc handlowych zlokalizowanych na targowisku
miejskim w Jastrzębiu-Zdroju przy ul.  A. Bożka w miesiącach kwietniu,  maju i  czerwcu 2020 r.
wynoszą:
1) stół handlowy nie zabudowany - 31,00 zł
2) stół handlowy zabudowany - 71,00 zł
3) stanowisko przeznaczone pod stragan lub szczękę handlową - 26,00 zł
4) namiot osłaniający meble - 42,00 zł
5) stanowisko samochodowe dla samochodów o ładowności do 2,5 tony włącznie - 31,00 zł
6) stanowisko samochodowe dla samochodów o ładowności powyżej 2,5 tony  - 42,00 zł 
7) inne stanowiska handlowe - 19,00 zł
3. Użyte w ust. 1 pkt 7) oraz w ust. 2 pkt 7) określenie „inne stanowiska handlowe” oznacza miejsce
wyznaczone  linią  na  nawierzchni,  przeznaczone  do  ustawienia  wieszaków,  stolików,  regałów



handlowych  itp.”                                            

§ 2. W pozostałym zakresie Zarządzenia Nr Or.IV.0050.597.2016 Prezydenta Miasta Jastrzębie–Zdrój
z dnia 9 listopada 2016 r. w sprawie ustalenia miesięcznej stawki opłat za rezerwację stałych miejsc
handlowych  zlokalizowanych  na  targowisku  miejskim  w  Jastrzębiu-Zdroju  przy  ul.  A.  Bożka
pozostaje  bez  zmian.                                                           

§  3.  Wykonanie  zarządzenia   powierzyć  dyrektorowi  Jastrzębskiego  Zakładu  Komunalnego
w Jastrzębiu-Zdroju.

§ 4. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2020 r.

PREZYDENT MIASTA
    /-/ Anna Hetman


